Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica REIFHETR (1003006A)
[taliana l J' SARDARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

Torneo CR SARDEGNA 1003006A
Luogo SARDARA [Medio Campidano - Sardegna]
Periodo 17-04-2010 - 25-04-2010
Turni 8
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  CADDEO PIERLUIGI -
Partecipanti 29

Sito Internet

./ Caglio Luigi T

) Ibbalsacco ]| 1 ¥ Locci Damiano T

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S&2:Teld RIS I CR SARDEGNA (1003006A)
Italiana J] PLsnR0ARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 6 CM Caglio Luigi 6.51TA 36.037.0129. 5 28. 2:2007 1925215586 114301431000 1992
2 1 M | bba | sacco 6.5 1 TA 35.539.0129. 0'29. 512204 1945212286 113300531100 1981
3 2 M Locci Dami ano 6.01TA 36.540.0130.0 29. 512130 1990 210985214211431000 1990
4 3 cM Puzzoni Christian 5.51TA 34.5'37.0128.023.7: 2112 1899 199985124211430100 1974
5 5 CM Neri Enzo 5.0 1 TA 35.0 36.528.517. 52059 1954 2050 8 5034301420200 1962
6 16 2N Mal | o' Danil o 4.51TA 33.5'37.0127.018. 2! 1797 1916 1796 8 4133300511300 1980
7 7 IN Lori ga Pierpaol o 4.51TA 31.5'34.525.017. 51964 1849 18188 2514031422000 1949
8 20 2N Toni ol o Massi no 4.51TA 28.529.522.011. 21757 1748 16948 4135302311100 1958
9 11 1IN Pal mi eri Roberto 4.51TA 23.525.0019. 0 13. 011868 1722 161983 324220411200 1956
10 15 1N Mal darel li Lorenzo 4.01TA 32.0'33.0125.5 10.511800 1843 1822 8 4044103430100 1939
11 8 ™M Paul esu Sebastiano 4.01TA 30.5'32.525.014.2:1934 1911 183783 234211411200 1968
12 9 1IN Zuccarelli Angelo 4.01TA 31.5 34.5125.515.001910 187918808 2424031421100 1960
13 13 1N Al'tea G ovanni 4.01 TA 27.530.0122.5 14. 21839 1818 17398 2424022422000 1967
14 10 1N Deruda Leonar do 4.01 TA 30.0131.523.511.7 1876 1861 1787 83 234211411200 1959
15 14 1N Cherchi Marco 4.01 TA 30.0131.524.5 13. 2:1807 1827 17988 2424211403100 1993
16 12 1N Pal mas Al essandro 4.01TA 24.026.0119.0'9.00 1855 1751 16388 4044202420200 1994
17 4 cM Mil as G annar co 3.51TA 17.0117.0r11. 0'14. 012077 19202256 4310321011000 0 1975
18 17 1N Mirtas G anvito 3.51TA 32.035.0125.514. 51781 1886 1806 8 3144202411200 1953
19 27 3N Mirgia Elio 3.51TA 25.026.520.59.50 1503 1758 15458 3144202411200 1972
20 23 2N Dessy Eugeni o 3.51TA 23.023.0119. 0110. 2:1661 1707 162973 134202311100 1965
21 18 2N Erriu G anpiero 3.01 TA 23.525.0119.07.75 1777 1752 16288 1434022412100 1960
22 21 2N Massa G anl uca 3.0 TA 23.024.518.5'6.25 1709 1726 157182 244112411200 1970
23 22 2N Mar ano Dani el e 2.0 TA 22.022.0117.5 3.00 1696 1662 1393 7205310241030 0 1966
24 24 1N Peru Mario 2.01 TA 23.023.0118.5 4.75 1659 1777 1576 71 243003412100 1956
25 25 3N Lai M chel e 2.51TA 16.016.0110.5 8.50 1536 18311776 4211211021010 0 1973
26 28 NC Mirtas Paol o 1.51TA 19.5'19.5/15.04. 00 1443 1669 1386 703 44031300300 1988
27 19 2N Setzu Francesco 1.51TA 21.0121.0116.03.25 1760 1689 1338 7034301240220 0 1937
28 29 NC Gal | uzzi Marco 1.0l TA 18.5'18.5'12.01.50 1374 1740 142351043102200200 1970
29 26 2N Pannella Antonello 2.01TA 19.521.0115.0 3.25 1507 1676 13958 1254022410300 1965
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (1003006A)
Italiana ' ' SARDARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

13 1IN Al tea G ovanni ITA SAR CA 1839 1818 1739 1967 M 821128 113427
6 CM Caglio Luigi ITA SAR SS 2007 1925 2155 1992 M 834483 107775
14 1N Cherchi Marco ITA SAR SS 1807 1827 1798 1993 M 868256 138172
10 1IN Der uda Leonar do ITA SAR SS 1876 1861 1787 1959 M 818011 106748
23 2N Dessy Eugeni o ITA SAR CA 1661 1707 1629 1965 M 835323 122958
18 2N Erriu G anpiero ITA SAR CA 1777 1752 1628 1960 M 811920 125438
29 NC Gal l uzzi Marco I TA SAR CA 1374 1740 1423 1970 M 134143
1 M I bba I sacco ITA SAR CA 2204 1945 2122 1981 M 812722 103268
25 3N Lai M chel e ITA SAR CA 1536 1831 1776 1973 M 140572
2 CM Locci Dam ano I TA SAR CA 2130 1990 2109 1990 M 819751 103299
7 1N Lori ga Pierpaol o ITA SAR SS 1964 1849 1818 1949 M 824330 106735
15 1IN Mal darelli Lorenzo ITA SAR SS 1800 1843 1822 1939 M 819000 106736
16 2N Mal | o' Danilo ITA SAR CA 1797 1916 1796 1980 M 114974
22 2N Marano Dani el e ITA SIC CT 1696 1662 1393 1966 M 828491 119041
21 2N Massa G anl uca ITA SAR C 1709 1726 1571 1970 M 871320 140574
4 CM Mil as G anmar co ITA SAR CA 2077 1920 2256 1975 M 813699 112068
27 3N Mirgia Elio ITA SAR CA 1503 1758 1545 1972 M 140353
17 1N Mirtas G anvito ITA SAR SS 1781 1886 1806 1953 M 807052 106737
28 NC Murtas Paol o I TA SAR SS 1443 1669 1386 1988 M 135364
5 CM Neri Enzo ITA SAR CA 2059 1954 2050 1962 M 814660 106738
12 1IN Pal mas Al essandro |ITA SAR CA 1855 1751 1638 1994 M 838756 124866
11 1IN Pal m eri Roberto ITA SAR C 1868 1722 1619 1956 M 820261 103110
26 2N Pannella Antonello ITA SAR OR 1507 1676 1395 1965 M 143058
8 CM Paul esu Sebastiano ITA SAR SS 1934 1911 1837 1968 M 826987 106743
24 1N Peru Mario ITA SAR SS 1659 1777 1576 1956 M 872679 143418
3 CM Puzzoni Christian |ITA SAR CA 2112 1899 1999 1974 M 822094 103278
19 2N Set zu Francesco ITA SAR CA 1760 1689 1338 1937 M 820288 107610
20 2N Toni ol o Massi no ITA SAR CA 1757 1748 1694 1958 M 853429 135155
9 1N Zuccarelli Angelo |ITA SAR SS 1910 1879 1880 1960 M 815470 113774
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03-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

IR (G O SARDEGNA (1003006A)
1ana ' ' SARDARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

Federazione

Scacch
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (1003006A)
Italiana ' ' SARDARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

13 1IN Al tea G ovanni ITA 18396 2.502.39 0.11 1818 1739 1967 M 821128 113427
6 CM Caglio Luigi I TA 2007 7 5.50 3.51 1.99 1925 2155 1992 M 834483 107775
14 1N Cherchi Marco I TA 1807 7 3.00 2.85 0.15 1827 1798 1993 M 868256 138172
10 1IN Der uda Leonar do I TA 1876 7 4.00 3.61 0.39 1861 1787 1959 M 818011 106748
23 2N Dessy Eugeni o ITA 16615 2.00 1.57 0.43 1707 1629 1965 M 835323 122958
18 2N Erriu G anpiero I TA 1777 7 2.50 3.45 -0.95 1752 1628 1960 M 811920 125438
1 M I bba I sacco I TA 2204 7 5.50 5.38 0.12 1945 2122 1981 M 812722 103268
2 CM Locci Dam ano I TA 2130 7 5.00 4.45 0.55 1990 2109 1990 M 819751 103299
7 1N Lori ga Pi erpaol o I TA 1964 7 4.00 4.47 -0.47 1849 1818 1949 M 824330 106735
15 1N Mal darelli Lorenzo ITA 1800 7 3.00 2.65 0.35 1843 1822 1939 M 819000 106736
22 2N Mar ano Dani el e I TA 1696 4 0.00 1.39 -1.39 1662 1393 1966 M 828491 119041
21 2N Massa G anl uca ITA 1709 6 1.50 2.23 -0.73 1726 1571 1970 M 871320 140574
4 CM Mul as G annar co I TA 2077 4 3.50 2.77 0.73 1920 2256 1975 M 813699 112068
17 1N Murtas G anvito ITA 1781 7 2.50 2.21 0.29 1886 1806 1953 M 807052 106737
5 CM Neri Enzo I TA 2059 8 5.00 5.04 -0.04 1954 2050 1962 M 814660 106738
12 1IN Pal mas Al essandro |ITA 18556 3.00 3.58 -0.58 1751 1638 1994 M 838756 124866
11 1IN Pal m eri Roberto ITA 18685 3.50 2.94 0.56 1722 1619 1956 M 820261 103110
8 CM Paul esu Sebastiano |ITA 1934 7 3.00 3.54 -0.54 1911 1837 1968 M 826987 106743
24 1N Peru Mario ITA 16596 1.501.71-0.21 1777 1576 1956 M 872679 143418
3 CM Puzzoni Christian |ITA 2112 7 4.50 4.81 -0.31 1899 1999 1974 M 822094 103278
19 2N Set zu Francesco ITA 17604 0.50 1.61 -1.11 1689 1338 1937 M 820288 107610
20 2N Toni ol 0 Massi no ITA 1757 5 2.50 1.53 0.97 1748 1694 1958 M 853429 135155
9 1N Zuccarelli Angelo |ITA 1910 8 4.00 4.31 -0.31 1879 1880 1960 M 815470 113774
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1003006A)

Scacchistica BEEIEET
Italiana ! J! SARDARA - 17

03-05-2024

-04-2010 - 25-04-2010

Variazioni Elo Italia

29
25
16
27
28
26

3N
2N
3N

2N

G ocatore Fed
Gl luzzi Marco I TA
Lai Mchele I TA
Mal 1 o' Danilo I TA
Mirgia Elio I TA
Murt as Paol o I TA

Pannel l a Antonello |ITA

El o N Pun
FSI P Fat

1374 1
1536 1
1797 1
1503 1
1443 2
1507 2

00 0.
00 0.
00 2.
00 1.
00 1.
00 2.

Pun
Att WWwe

80 0.2
90 1.6
90 1.6
50 2

70 -0.2
30 -0.3

Var

48
48
60
-6
2°)

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1740 1423 1970
1831 1776 1973
1916 1796 1980
1758 1545 1972
1669 1386 1988
1676 1395 1965
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1D

FSi
134143
140572
114974
140353
135364
143058



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (1003006A)
Italiana ' ' SARDARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 1N Maldarelli Lorenzo ITA 1800 | 1 M | bba I sacco ITA 2204 0 - 1
2 2 CM Locci Dami ano ITA 2130 | 16 2N Millo' Danilo ITA 1797 1 - 0
3 17 1IN Mirtas Ganvito ITA 1781 | 3 CM  Puzzoni Christian ITA 2112 1 - O
4 4 CM Ml as G anmar co ITA 2077 | 18 2N Erriu G anpiero ITA 1777 1 - O
5 19 2N Setzu Francesco ITA 1760 | 5 CM Neri Enzo ITA 2059 0 - 1
6 6 CM Caglio Luigi ITA 2007 | 20 2N Toniol o Massino ITA 1757 1 - 0
7 21 2N Massa G anluca ITA 1709 | 7 IN Loriga Pierpaolo ITA 1964 0 - 1
8 8 CM  Paul esu Sebasti ano ITA 1934 | 22 2N Marano Daniele ITA 1696 1 - O
9 23 2N Dessy Eugenio ITA 1661 | 9 IN Zuccarelli Angelo ITA 1910 0 - 1
10 10 1N Deruda Leonardo ITA 1876 | 24 1IN Peru Mario ITA 1659 1 - 0
11 25 3N Lai Mchele ITA 1536 | 11 1IN Palmeri Roberto ITA 1868 1 - O
12 12 1N Pal mas Al essandro ITA 1855 | 26 2N Pannella Antonello ITA 1507 1 - O
13 27 3N Mirgia Elio ITA 1503 | 13 1IN Altea G ovanni ITA 1839 0 - 1
14 14 1N Cherchi Marco ITA 1807 | 28 NC Mirtas Paolo ITA 1443 1 - 0
15 29 NC Galluzzi Marco ITA 1374 | Avo- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica BFEIIREI
Italiana ' ' SARDARA - 17-

03-05-2024

(1003006A)
04-2010 - 25-04-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

IN
2N
2N
2N
2N

Bi anco

I bba I sacco
Zuccarel l'i Angel o
Al'tea G ovanni
Neri Enzo

Lori ga Pi erpaol o
Murtas G anvito
Gal luzzi Marco
Puzzoni Christian
Mal | o' Danil o
Peru Mario

Erriu G anpiero
Pannel |l a Antonell o
Toni ol o Massi np
Mar ano Dani el e
Mirtas Paol o

e
c
=}

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2204
1910
1839
2059
1964
1781
1374
2112
1797
1659
1777
1507
1757
1696
1443

S
10
2
4
12
14
8
6
25
11
15
23
19
27
21

Cat
IN
(&Y
(&Y
IN
IN
CcM
(&Y
3N

IN
IN
2N
2N
3N
2N

Ner o
Deruda Leonar do
Locci Dam ano

Mil as G anmar co
Pal mas Al essandro
Cherchi Marco

Paul esu Sebasti ano
Caglio Luig

Lai Mchele
Pal mi eri Roberto
Mal darel li Lorenzo
Dessy Eugeni o

Set zu Francesco
Mirgia Elio

Massa G anl uca

Pun

OO O0OO0O0ORRERERERLERLRR
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1876
2130
2077
1855
1807
1934
2007
1536
1868
1800
1661
1760
1503
1709

Risultato
1-0
0-1
0-1
1-0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica BFEIIREI
Italiana ' ' SARDARA - 17-

03-05-2024

(1003006A)
04-2010 - 25-04-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Cat

Bi anco
Caglio Luig

Locci Dam ano

Mul as G annar co
Cherchi Marco
Deruda Leonardo
Massa G anl uca
Pal mas Al essandro
Lai Mchele
Mirgia Elio

Mal darel |i Lorenzo
Mirtas Paol o
Set zu Francesco
Pal mi eri Roberto
Toni ol o Massi no
Dessy Eugeni o

e
c
=}

P OOOORRPRERPREPEREPNNDN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2007
2130
2077
1807
1876
1709
1855
1536
1503
1800
1443
1760
1868
1757
1661

Cat

z22¢¢8=

IN
IN
IN
2N

2N
2N
IN
2N

Ner o

I bba I sacco

Neri Enzo

Paul esu Sebasti ano
Puzzoni Christian
Lori ga Pierpaol o
Zuccarel l'i Angel o
Mirtas G anvito
Al tea G ovanni
Mal | o' Danilo
Gl l uzzi Marco
Pannel l a Antonell o
Erriu G anpiero
Peru Mario

Mar ano Dani el e

Pun

COO0OO0OORRRRERENNN
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2204
2059
1934
2112
1964
1910
1781
1839
1797
1374
1507
1777
1659
1696

Risultato
1-0
1-0

0-1
Ay, - A
Ay, - A
1-0
Av- F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (1003006A)
Italiana ' ' SARDARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 v Mlas Ganmarco 3 ITA 2077 | 2 CM Locci Dami ano 3 ITA 2130 Ap- A
2 7 IN Loriga Pierpaolo 2.5 ITA 1964 | 6 CM Caglio Luigi & ITA 2007 O - 1

3 1 M | bba | sacco 2 ITA 2204 | 17 1IN Mrtas Ganvito 2 ITA 1781 1 - 0

4 8 CM  Puzzoni Christian 2 ITA 2112 | 15 1IN Maldarelli Lorenzo 2 ITA 1800 1 - O

5 5 CM  Neri Enzo 2 ITA 2059 | 9 IN Zuccarelli Angelo 2 ITA 1910 1 - O

6 8 CM Paul esu Sebastiano 2 ITA 1934 | 16 2N Millo' Danilo 2 ITA 1797 1 - 0

7 13 1IN Atea G ovanni 1.5 ITA 1839 | 14 1IN Cherchi Marco 1.5 ITA 1807 Ax- A
8 26 2N Pannella Antonello 1.5 ITA 1507 | 25 3N Lai Mchele 1.5 ITA 1536 0 - 1

9 23 2N Dessy Eugenio 1.5 ITA 1661 | 27 3N Mirgia Hio 1 ITA 1503 1 - O

10 10 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1876 | 19 2N Setzu Francesco 1 ITA 1760 1 - O

11 12 1N Pal mas Al essandro 1 ITA 1855 | 21 2N Massa G anluca 1 ITA 1709 1 - O
12 29 NC Galluzzi Marco 0.5 ITA 1374 | 20 2N Toniolo Mssinm 1 ITA 1757 0 - 1
13 11 1IN Palmeri Roberto 0.5 ITA 1868 | 28 NC Mirtas Paolo 0.5 ITA 1443 1 - 0
14 24 1IN Peru Mario 0.5 ITA 1659 | 18 2N FErriu G anpiero 0.5 ITA 1777 0 - 1

15 22 2N Marano Daniele 0 I TA 1696 | Ava- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica BFEIIREI
Italiana ' ' SARDARA - 17-

03-05-2024

(1003006A)
04-2010 - 25-04-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

Cat

Bi anco
Caglio Luig

Neri Enzo

Paul esu Sebasti ano
Zuccarel li Angel o
Cherchi Marco

Mal darel |'i Lorenzo
Mal 1l o' Danilo
Mirtas G anvito
Toni ol o Massi np
Erriu G anpiero
Murgia Elio

Miurtas Paol o

Mar ano Dani el e

Mul as G anmar co
Lai Mchele

Peru Mario
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e
c
=}

g o1 g g o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2007
2059
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (1003006A)
Italiana ' ' SARDARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 CM Locci Daniano 4.5 ITA 2130 | 1 M  Ibba Isacco 4 ITA 2204 A - A
2 3 CM Puzzoni Christian 4 ITA 2112 | 6 CM Caglio Luigi 4 ITA 2007 Ap- A
3 13 1IN Altea G ovanni 3 ITA 1839 | 5 CM Neri Enzo 3 ITA 2059 0 - 1

4 7 IN Loriga Pierpaolo 3 ITA 1964 | 20 2N Toniol o Massinp 8 ITA 1757 Apn- A

5 14 1N Cherchi Marco 3 ITA 1807 | 8 CM Paul esu Sebastiano 3 ITA 1934 Ap- A
6 16 2N Mallo' Danilo 3 ITA 1797 | 10 1N Deruda Leonardo & ITA 1876 1 - O

7 11 1IN Palmieri Roberto 2.5 ITA 1868 | 9 IN  Zuccarel li Angelo 2.5 ITA 1910 Aw- A
8 23 2N Dessy Eugenio 2.5 ITA 1661 | 15 1IN Maldarelli Lorenzo 2 ITA 1800 O - 1

9 17 1IN Mirtas Ganvito 2 ITA 1781 | 27 3N Mirgia Elio 2 ITA 1503 1 - O

10 22 2N Marano Daniele 1.5 ITA 1696 | 12 1IN Palnmas Al essandro 2 ITA 1855 0 - 1

11 21 2N Massa G anluca 1.5 ITA 1709 | 18 2N Erriu G anpiero 1.5 ITA 1777 Av- A
12 26 2N Pannella Antonello 1.5 ITA 1507 | 24 1IN Peru Mario 1 ITA 1659 Aw- A
13 29 NC Galluzzi Marco 0.5 ITA 1374 | 28 NC Mirtas Paolo 1 ITA 1443 1 - 0
14 4 M Mlas G anmarco 4 ITA 2077 | Ap- F
15 25 3N Lai Mchele 3 I TA 1536 | Av- F
16 19 2N Setzu Francesco 1 ITA 1760 | An- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica BFEIIREI
Italiana ' ' SARDARA - 17-

03-05-2024

(1003006A)
04-2010 - 25-04-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Risultato
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1003006A)

Scacchistica BFEIIREI
Italiana ' ' SARDARA - 17-
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Abbinamenti e risultati - Turno 8
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (1003006A)
Italiana l J' SARDARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

M | TA El o FI DE: 2204 Perf: 2122 Media: 1945.25 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1800 404 0.92 1 1 1
2 B 10 1IN Deruda Leonardo I TA 1876 328 0.87 1 2 2
3 N6 CM Caglio Luigi I TA 2007 197 0.75 0 2 2
4 B 17 1IN Mrtas Ganvito I TA 1781 423 0.92 1 3 3
5 N5 CM Neri Enzo I TA 2059 145 0.69 1 4 4
6 N 2 CM Locci Dam ano I TA 2130 74 0.6 Ay 4 4
7 B 16 2N Millo' Danilo I TA 1797 1 4 5
8 N 3 CM  Puzzoni Christian I TA 2112 92 0.63 1 5 6
5.38 5 6

cM I TA El o FI DE: 2130 Perf: 2109 Media: 1990.38 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Millo' Danilo I TA 1797 1 0 1
2 N9 IN  Zuccarelli Angelo I TA 1910 220 0.78 1 1 2
3 B5 CM Neri Enzo | TA 2059 71 0.6 1 2 3
4 N 4 CM Mil as G annarco I TA 2077 53 0.57 Ay 2 3
5 N 6 CM Caglio Luigi I TA 2007 123 0.67 1 3 4
6 B 1 M I bba I sacco I TA 2204 -74 0.4 Ay 3 4
7 B 3 CM  Puzzoni Christian I TA 2112 18 0.53 0 3 4
8 N 20 2N  Toni ol o Massi no I TA 1757 373 0.9 1 4 5
4. 45 4 5

CM ITA El o FIDE: 2112 Perf: 1999 Media: 1899.88 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Mirtas Ganvito I TA 1781 331 0.88 0 0 0
2 B 25 3N Lai Mchele I TA 1536 1 0 1
3 N 14 1IN Cherchi Marco I TA 1807 305 0.86 1 1 2
4 B 15 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1800 312 0.86 1 2 3
5 N 8 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1934 178 0.73 1 3 4
6 B 6 CM Caglio Luigi I TA 2007 105 0.64 Ay 3 4
7 N 2 CM Locci Dam ano I TA 2130 -18 0.47 1 4 5
8 B 1 M | bba | sacco | TA 2204 -92 0.37 0 4 5
4,81 4 5

CM I TA El o FI DE: 2077 Perf: 2256 Media: 1920.00 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 2N FErriu Ganpiero I TA 1777 300 0.85 1 1 1
2 N 13 1N Atea G ovanni | TA 1839 238 0.8 1 2 2
3 B 8 CM Paul esu Sebasti ano I TA 1934 143 0.69 1 3 3
4 B 2 CM Locci Dani ano I TA 2130 -53 0.43 Ay 3 3
5 0 AVF 3 3
6 0 AVF 3 3
7 0 AVF 3 3
8 0 AVF 3 3
2.77 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (1003006A)
Italiana ! J. SARDARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

cM I TA El o FI DE: 2059 Perf: 2050 Media: 1954.88 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N  Set zu Francesco I TA 1760 299 0.85 1 1 1
2 B 12 1IN Pal mas Al essandro I TA 1855 204 0.76 1 2 2
3 N2 CM  Locci Dam ano I TA 2130 -71 0.4 O 2 2
4 B9 1IN Zuccarelli Angelo ITA 1910 149 0.7 1 3 3
5B 1 M | bba | sacco I TA 2204 -1450.31 O 3 3
6 N 13 1IN Altea G ovanni I TA 1839 220 0.78 1 4 4
7 N 6 CM Caglio Luigi | TA 2007 52 0.57 O 4 4
8 B 8 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1934 125 0.67 1 5 5
5.04 5 5

cM I TA El o FI DE: 2007 Perf: 2155 Media: 1925.00 WWe: 1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Toniolo Massin I TA 1757 250 0.81 1 1 1
2 N29 NC @lluzzi Mrco I TA 1374 1 1 2
3 B1 M I bba I sacco | TA 2204 -197 0.25 1 2 3
4 N 7 IN Loriga Pierpaolo I TA 1964 43 0.56 1 3 4
5B 2 CM  Locci Dam ano I TA 2130 -1230.33 0 3 4
6 N 3 CM  Puzzoni Christian I TA 2112 -1050.36 Ay 3 4
7 B 5 CM Neri Enzo | TA 2059 -52 0.43 1 4 5
8 N 15 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1800 207 0.77 1 5 6
3.51 5 6

1IN I TA El o FI DE: 1964 Perf: 1818 Media: 1849.62 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Massa G anluca I TA 1709 255 0.81 1 1 1
2 B 14 1IN Cherchi Mrco | TA 1807 157 0.71 Ay 1 1
3 N 10 1IN Deruda Leonardo I TA 1876 88 0.62 1 2 2
4 B 6 CM Caglio Luigi | TA 2007 -43 0.44 0 2 2
5 N9 IN  Zuccarelli Angelo I TA 1910 54 0.58 Ay 2 2
6 B 20 2N Toniolo Mssinm I TA 1757 207 0.77 Ay 2 2
7 N8 CM Paul esu Sebasti ano I TA 1934 30 0.54 A 2 2
8 B 16 2N Millo' Danilo I TA 1797 Ay 2 2
4. 47 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1837 Media: 1911.62 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Marano Daniele I TA 1696 238 0.8 1 1 1
2 N 17 1IN Mirtas Ganvito I TA 1781 153 0.7 1 2 2
3 N 4 CM Mil as G annarco I TA 2077 -1430.31 O 2 2
4 B 16 2N Millo' Danilo I TA 1797 1 2 3
5B 3 CM  Puzzoni Christian I TA 2112 -178 0.27 0 2 3
6 N 14 1IN Cherchi Mrco | TA 1807 127 0.67 Ay 2 3
7 B 7 IN Loriga Pierpaolo I TA 1964 -30 0.46 Ay 2 3
8 N5 CM Neri Enzo | TA 2059 -1250.33 0 2 3
3.54 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (1003006A)
Italiana ! J. SARDARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

IN ITA El o FI DE: 1910 Perf: 1880 Media: 1879.62 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N Dessy Eugenio I TA 1661 249 0.81 1 1 1
2 B2 CM  Locci Dami ano I TA 2130 -2200.22 0 1 1
3 N 21 2N Massa G anluca I TA 1709 201 0.76 1 2 2
4 N5 CM Neri Enzo I TA 2059 -1490.3 O 2 2
5B 7 IN Loriga Pierpaolo I TA 1964 -54 0.42 Ay 2 2
6 N 11 1IN Palmeri Roberto I TA 1868 42 0.56 Ay 2 2
7 B 13 1IN Altea Govanni | TA 1839 71 0.6 Ay 2 2
8 B 14 1IN Cherchi Marco | TA 1807 103 0.64 Ay 2 2
4.31 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1876 Perf: 1787 Media: 1861.38 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1IN Peru Mario | TA 1659 217 0.78 1 1 1
2 N1 M I bba I sacco I TA 2204 -3280.13 0 1 1
3 B7 1IN Loriga Pierpaolo I TA 1964 -88 0.38 0 1 1
4 B 19 2N  Set zu Francesco ITA 1760 116 0.66 1 2 2
5 N 15 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1800 76 0.6 1 3 3
6 N 16 2N Mallo' Danilo I TA 1797 0 3 3
7 B 11 1IN Palmeri Roberto | TA 1868 8 0.51 Ay 3 3
8 N 13 1IN Altea G ovanni I TA 1839 37 0.55 Ay 3 3
3.61 3 3

IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1619 Media: 1722.38 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 3N Lai Mchele I TA 1536 0 0 0
2 N 16 2N Mall o' Danilo I TA 1797 0 0 0
3 B 24 IN Peru Mario I TA 1659 209 0.77 Ay 0 0
4 B 28 NC Mirtas Paol o I TA 1443 1 0 1
5 N 18 2N FErriu Ganpiero I TA 1777 91 0.62 1 1 2
6 B 9 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 -42 0.44 Ay 1 2
7 N 10 1IN Deruda Leonardo | TA 1876 -8 0.49 Ay 1 2
8 B 17 IN Mirtas Ganvito I TA 1781 87 0.62 1 2 3
2.94 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1855 Perf: 1638 Media: 1751.00 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Pannella Antonello I TA 1507 1 0 1
2 N5 CM Neri Enzo I TA 2059 -204 0.24 0 0 1
3 B 17 1IN Mrtas Ganvito I TA 1781 74 0.6 0 0 1
4 B 21 2N WMassa G anluca I TA 1709 146 0.7 1 1 2
5 N 16 2N Millo' Danilo I TA 1797 0 1 2
6 N 22 2N Marano Daniele I TA 1696 159 0.71 1 2 3
7 B 15 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1800 55 0.58 O 2 3
8 N 24 1IN Peru Mario I TA 1659 196 0.75 1 3 4
3.58 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (1003006A)
Italiana ! J. SARDARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

IN I TA El o FI DE: 1839 Perf: 1739 Media: 1818.62 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 3N Mirgia Elio I TA 1503 1 0 1
2 B 4 CM Ml as G annarco I TA 2077 -238 0.2 0 0 1
3 N 25 3N Lai Mchele I TA 1536 Ay 0 1
4 B 14 1N Cherchi Marco | TA 1807 32 0.54 Ay 0 1
5 N 17 1IN Mirtas Ganvito I TA 1781 58 0.58 1 1 2
6 B 5 CM Neri Enzo | TA 2059 -2200.22 0 1 2
7 N9 IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 -71 0.4 Ay 1 2
8 B 10 1N Deruda Leonardo | TA 1876 -37 0.45 Ay 1 2
2.39 1 2

IN ITA El o FI DE: 1807 Perf: 1798 Media: 1827.50 WWe: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Mrtas Paolo I TA 1443 1 0 1
2 N7 IN Loriga Pierpaolo I TA 1964 -157 0.29 Ay 0 1
3 B3 CM  Puzzoni Christian I TA 2112 -3050.14 0 0 1
4 N 13 1IN Altea G ovanni I TA 1839 -32 0.46 Ay 0 1
5 B 23 2N Dessy Eugenio I TA 1661 146 0.7 1 1 2
6 B 8 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1934 -127 0.33 Ay 1 2
7 N 20 2N Toniolo Massim I TA 1757 50 0.57 O 1 2
8 N9 IN Zuccarelli Angelo I TA 1910 -1030.36 Ay 1 2
2.85 1 2

IN ITA El o FI DE: 1800 Perf: 1822 Media: 1843.50 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 M I bba I sacco I TA 2204 -404 0.08 O 0 0
2 N 24 1IN Peru Mario I TA 1659 141 0.69 1 1 1
3 B 29 NC @Galluzzi Marco I TA 1374 1 1 2
4 N 3 CM  Puzzoni Christian I TA 2112 -3120.14 O 1 2
5 B 10 1IN Deruda Leonardo I TA 1876 -76 0.4 O 1 2
6 N 23 2N Dessy Eugenio I TA 1661 139 0.69 1 2 3
7 N 12 1IN Palnmas Al essandro | TA 1855 -55 0.42 1 3 4
8 B 6 CM Caglio Luigi | TA 2007 -207 0.23 0 3 4
2. 65 3 4

2N |ITA Elo Italia: 1797 Variaz: 48 Perf: 1796 Media: 1916. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM  Locci Dam ano I TA 2130 -3330.12 0 0 0
2 B 11 1IN Palmeri Roberto | TA 1868 -71 0.4 1 1 1
3 N 27 3N Mirgia Elio I TA 1503 294 0.85 1 2 2
4 N 8 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1934 -137 0.32 0 2 2
5 B 12 1N Palnas Al essandro | TA 1855 -58 0.42 1 3 3
6 B 10 1N Deruda Leonardo | TA 1876 -79 0.39 1 4 4
7 N1 M I bba I sacco | TA 2204 -407 0.08 O 4 4
8 N7 IN Loriga Pierpaolo I TA 1964 -167 0.28 Ay 4 4
2. 86 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (1003006A)
Italiana ! J. SARDARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

IN I TA El o FIDE: 1781 Perf: 1806 Media: 1886.50 WWe: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Puzzoni Christian I TA 2112 -3310.12 1 1 1
2 B 8 CM  Paul esu Sebasti ano | TA 1934 -153 0.3 0 1 1
3 N 12 1IN Palmas Al essandro | TA 1855 -74 0.4 1 2 2
4 N1 M I bba I sacco I TA 2204 -423 0.08 0 2 2
5 B 13 1IN Altea G ovanni I TA 1839 -58 0.42 O 2 2
6 B 27 3N Mirgia Elio I TA 1503 1 2 3
7 N 18 2N Erriu G anpiero I TA 1777 4 0.51 Ay 2 3
8 N 11 1IN Palmeri Roberto | TA 1868 -87 0.38 0 2 3
2.21 2 3

2N I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1628 Media: 1752.25 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 CM Ml as G annarco I TA 2077 -3000.15 O 0 0
2 B 23 2N Dessy Eugenio I TA 1661 116 0.66 O 0 0
3 N 19 2N  Setzu Francesco I TA 1760 17 0.52 Ay 0 0
4 N 24 1IN Peru Mario | TA 1659 118 0.66 1 1 1
5 B 11 1IN Palmeri Roberto | TA 1868 -91 0.38 O 1 1
6 N 21 2N Massa G anluca I TA 1709 68 0.59 Ay 1 1
7 B 17 1IN Mirtas Ganvito I TA 1781 -4 0.49 Ay 1 1
8 B 27 3N Mirgia Elio I TA 1503 Ay 1 1
3.45 1 1

2N I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1338 Media: 1689.14 WWe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 CM Neri Enzo | TA 2059 -2990.15 0 0 0
2 N 26 2N Pannella Antonello I TA 1507 Ay 0 0
3 B 18 2N FErriu G anpiero I TA 1777 -17 0.48 Ay 0 0
4 N 10 1IN Deruda Leonardo I TA 1876 -116 0.34 O 0 0
5 N 27 3N Mirgia Eio I TA 1503 0 0 0
6 0 AVF 0 0
7 B 24 1IN Peru Mario I TA 1659 101 0.64 0 0 0
8 N 28 NC Mirtas Paolo I TA 1443 Ay 0 0
1.61 0 0

2N I TA El o FIDE: 1757 Perf: 1694 Media: 1748.50 WWe: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 CM Caglio Luigi I TA 2007 -2500.19 0 0 0
2 B 27 3N Mrgia Elio I TA 1503 0 0 0
3 B 22 2N  Marano Daniele I TA 1696 61 0.58 1 1 1
4 N 29 NC @Glluzzi Marco I TA 1374 1 1 2
5 B 26 2N Pannella Antonello I TA 1507 1 1 3
6 N 7 1IN Loriga Pierpaolo I TA 1964 -207 0.23 Ay 1 3
7 B 14 1IN Cherchi Marco I TA 1807 -50 0.43 1 2 4
8 B 2 CM Locci Dam ano I TA 2130 -3730.1 0 2 4
1.53 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SIS o2 'S ARDEGNA (1003006A)
Italiana ! J. SARDARA - 17-04-2010 - 25-04-2010

2N I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1571 Media: 1726.62 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IN Loriga Pierpaolo I TA 1964 -2550.19 O 0 0
2 N 22 2N Marano Daniele I TA 1696 13 0.52 1 1 1
3 B9 IN  Zuccarelli Angelo I TA 1910 -2010.24 0 1 1
4 N 12 1N Palmas Al essandro | TA 1855 -146 0.3 0 1 1
5 N 28 NC Mirtas Paol o I TA 1443 Ay 1 1
6 B 18 2N FErriu Ganpiero I TA 1777 -68 0.41 Ay 1 1
7 B 26 2N Pannella Antonello I TA 1507 1 1 2
8 N 23 2N Dessy Eugenio I TA 1661 48 0.57 O 1 2
2.23 1 2

2N I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1393 Media: 1662.71 WW: -1.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1934 -238 0.2 0 0 0
2 B 21 2N Massa G anluca I TA 1709 -13 0.48 0 0 0
3 N 20 2N Toniolo Mssinp I TA 1757 -61 0.42 0 0 0
4 0 AVF 0O 0
5 B 29 NC @Glluzzi Marco I TA 1374 1 0 1
6 B 12 1IN Palnas Al essandro | TA 1855 -1590.29 0 0 1
7 N 27 3N Mirgia Elio I TA 1503 0 0 1
8 N 26 2N Pannella Antonello I TA 1507 1 0 2
1.39 0 2

2N I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1629 Media: 1707.00 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IN  Zuccarelli Angelo ITA 1910 -2490.19 0 0 0
2 N 18 2N Erriu G anpiero I TA 1777 -116 0.34 1 1 1
3 0 AVF 1 1
4 B 27 3N Mirgia Elio I TA 1503 1 1 2
5 N 14 1N Cherchi Marco I TA 1807 -146 0.3 0 1 2
6 B 15 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1800 -1390.31 0 1 2
7 N 28 NC Mirtas Paolo I TA 1443 Ay 1 2
8 B 21 2N Massa G anluca I TA 1709 -48 0.43 1 2 3
1.57 2 3

1IN I TA El o FI DE: 1659 Perf: 1576 Media: 1777.57 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 1N Deruda Leonardo | TA 1876 -217 0.22 0 0 0
2 B 15 1IN Maldarelli Lorenzo | TA 1800 -1410.31 O 0 0
3 N 11 1IN Palmeri Roberto | TA 1868 -2090.23 Ay 0 0
4 B 18 2N Erriu Ganpiero I TA 1777 -118 0.34 O 0 0
5 0 AVF 0 0
6 N 26 2N Pannella Antonello I TA 1507 Ay 0 0
7 N 19 2N  Set zu Francesco I TA 1760 -1010.36 1 1 1
8 B 12 1IN Pal mas Al essandro I TA 1855 -196 0.25 O 1 1
1.71 1 1
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3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 48 Perf: 1776 Media: 1831.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IN Palmeri Roberto I TA 1868 -3320.12 1 1 1
2 N 3 CM Puzzoni Christian I TA 2112 -576 0.08 O 1 1
3 B 13 1N Altea G ovanni | TA 1839 -3030.14 Ay 1 1
4 N 26 2N Pannella Antonello I TA 1507 29 0.54 1 2 2
5 0 AVF 2 2
6 0 AVF 2 2
7 0 AvF 2 2
8 0 AVF 2 2
0. 88 2 2

2N ITA Elo Italia: 1507 Variaz: -9 Perf: 1395 Media: 1676. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Pal mas Al essandro I TA 1855 -348 0.11 O 0 0
2 B 19 2N Setzu Francesco I TA 1760 -2530.19 Ay 0 0
3 N 28 NC Mirtas Paol o I TA 1443 64 0.59 1 1 1
4 B 25 3N Lai Mchele I TA 1536 -29 0.46 O 1 1
5 N 20 2N Toniol o Massinp I TA 1757 -2500.19 O 1 1
6 B 24 1IN Peru Mario I TA 1659 -152 0.3 Ay 1 1
7 N 21 2N Massa G anluca I TA 1709 -2020.24 0 1 1
8 B 22 2N Marano Daniele I TA 1696 -1890.25 0 1 1
2.33 1 1

3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 60 Perf: 1545 Medi a: 1758. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1N Altea G ovanni I TA 1839 -3360.12 0 0 0
2 N 20 2N Toniolo Mssinm I TA 1757 -2540.19 1 1 1
3 B 16 2N  Mallo' Danilo I TA 1797 -294 0.15 O 1 1
4 N 23 2N  Dessy Eugenio I TA 1661 -158 0.29 O 1 1
5 B 19 2N Setzu Francesco ITA 1760 -2570.18 1 2 2
6 N 17 1IN Mirtas Ganvito I TA 1781 -278 0.17 0 2 2
7 B 22 2N Marano Daniele I TA 1696 -1930.25 1 3 3
8 N 18 2N  Erriu G anpiero I TA 1777 -274 0.17 Ay 3 3
1.52 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -6 Perf: 1386 Media: 1669. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 1IN Cherchi Marco | TA 1807 -364 0.1 O 0 0
2 0 AVF 0 0
3 B 26 2N Pannella Antonello I TA 1507 -64 0.41 O 0 0
4 N 11 1IN Palnmeri Roberto I TA 1868 -4250.08 0 0 0
5 B 21 2N Massa G anluca I TA 1709 -2660.18 Ay 0 0
6 N 29 NC @lluzzi Mrco I TA 137469 0.6 0 0 0
7 B 23 2N  Dessy Eugeni o I TA 1661 -218 0.22 Ay 0 0
8 B 19 2N Setzu Francesco I TA 1760 -317 0.13 Ay 0 0
1.72 0 0
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NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 6 Perf: 1423 Media: 1740. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 6 CM Caglio Luigi | TA 2007 -6330.08 0 0 0
3 N 15 1IN Mldarelli Lorenzo I TA 1800 -426 0.08 0 0 0
4 B 20 2N Toniolo Massinp I TA 1757 -3830.09 0 0 0
5 N 22 2N NMNarano Daniele I TA 1696 -3220.13 0 0 0
6 B 28 NC Miurtas Paol o I TA 1443 -69 0.4 1 1 1
7 0 AvF 1 1
8 0 AVF 1 1
0.78 1 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
16 2N Mal | o' Danil o ITA 7 3.5 1975 1975 1797 1980 M 114974
25 3N Lai Mchele ITA 3 1.5 1939 1939 1536 1973 M 140572
26 2N Pannella Antonello ITA 6 1.0 1739 1466 1507 1965 M 143058
27 3N Mirgia Elio ITA 7 3.5 1753 1753 1503 1972 M 140353
28 NC Murt as Paol o ITA 5 1.5 1761 1612 1443 1988 M 135364
29 NC Gal | uzzi Marco ITA 4 0.0 1815 1015 1374 1970 M 134143
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